Comissão Permanente
de Licitação

c

1;,,,JJj Prefeitura de

e eri
T3cerkc noa°

TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.28.006-SRP-SME

e

O Pregoeiro Oficial do Município de Beberibe/CE, Sr. Adson Costa Chaves, nomeado
através da Portaria GAPRE n° 03.01.002, datada de 03 de janeiro de 2022, em caráter
excepcional vem por meio deste, SUSPENDER, "sine die", o Pregão Eletrônico n°
2022.03.28.006-SRP-SME, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais
aquisições de mobiliário escolar para atender as necessidades da Secretaria de
Educação do município de Beberibe, Ceará com provisionamento de nova data, a ser
divulgada, conforme termos abaixo:

JUSTIFICATIVA

Realização de diligência e reapreciação (avaliação e correção) do respectivo
instrumento convocatório, se for o caso.

RESOLVE

Assim, decide SUSPENDER o referido processo do Edital decorrente do Pregão
Eletrônico n° 2022.03.28.006-SRP-SME, ressaltando ainda que novas datas serão marcadas e
publicadas posteriormente.

E] CP

iLrààtrãe
El~

Publique-se na forma da lei.

Beberibe/CE, 18 de abril de 2022.

1•011/ . 4̀
A, • as Chaves

Pregoeiro do Municí o de Beberibe/CE

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe